



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۱۸ دی ۱۳۹۷ - اول جمادی الاول ۱۴۴۰
سال بیستم - شماره ۵۵۶۱ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰ تومان

دستور رئیس دستگاه قضا برای بررسی ادعای کارگر شرکت نیشکر

رئیس قوه قضائیه به دادستان کل کشور دستور داد که با اعزام تیمی مستقل به منطقه، ابعاد مختلف برخی شایعات و ادعاهای درباره شکستجی یکی از کارگران بازداشتی شرکت نیشکر هفت‌تپه را مورد بررسی قرار دهد | صفحه ۲

ویژه‌های جوان

- روزنامه دولت هم از پرچام اروپایی ناامید شد
- تزیق ناامیدی حامیان دولت به جامعه
- محمد هاشمی: اگر امام (ره) امروز بودند، روش آیت‌الله هاشمی را قبول داشتند! | صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ حلقه محاصره انقلاب؛ دیروز، امروز، فردا
عبدالله متولیان
- ۱۵ دیوار متفاوت میان ترامپ و دموکرات‌ها
سید رحیم نعمتی
- ۴ توتال و یک جنگ ناموسی
وحید حاجی پور

روحانی: خائن‌ها کالای اساسی مردم را به خارج قاچاق می‌کنند

رئیس‌جمهور از دست‌دلالان مواد غذایی مردم شاکی است. او می‌گوید ۶۵ سال پیش (وقتی رئیس‌جمهور پنج‌ساله بوده است) از رادیو درباره دلالان و قاچاق کالا می‌شنیده است و حالا پس از آن سال‌ها هنوز کسی نیست که دست‌دلالان را کوتاه کند.

نشستن در جایگاه منتقدان، شیوه‌ای دیرینه است. جایگاه رئیس‌جمهور جایگاه باید و نباید گفتن نیست. ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به ریاست رئیس‌جمهور تشکیل می‌شود و مبادی ورودی و خروجی کشور در دست دولت است. تعیین

سیاست‌های واردات کالاهای اساسی و توزیع و هدایت آن نیز به دولت است، به همین خاطر ضمن احترام به نگرانی و اعتراض رئیس‌جمهور، باید پرسید تدبیر دولت تدبیر چگونه می‌تواند معضل ۶۰ ساله کشور را حل کند؟! | صفحه ۴



ایران ۵-۱ یمن صفر گلزن و طوفانی مثل بچه‌های ایران

ایران ۵-۱ یمن صفر

گلزن و طوفانی مثل بچه‌های ایران

حمله خطرناک روی دروازه بیرانوند ترتیب دادند که راهی به دروازه ایران پیدا نکرد. در ادامه اما این شاگردان کی‌روش بودند که با برتری هافبک‌های ایران در میانه زمین، توپ را در یک سوم دفاعی یمن به گردش در می‌آوردند تا بازیکنان یمن با حضور در زمین خودی تنها به انجام کارهای دفاعی بپردازند.

مقاومت یمن مقابل حملات ایران خیلی زود شکسته شد و مهدی طارمی در دقیقه ۱۲، تیم کشورمان را یک بر صفر جلو انداخت. در این دقیقه شوت سنگین سردار آزمون را دروازه‌بان یمن برگشت داد اما در ریباند طارمی با یک بغل پای دقیق توپ را وارد دروازه کرد. پس از این گل اشتیاق بازیکنان ایران برای زدن گل‌های بعدی بیشتر هم شد و ۹ دقیقه بعد از گل طارمی، اشکان دژاگه اختلاف را به دو گل رساند تا ایران شروع طوفانی داشته باشد.

در این دقیقه ضربه ایستگاهی اعلام شده با خطای هند به سود ایران را اشکان دژاگه، کاپیتان ایران با شوت زمینی از فاصله ۳۰ متری زد که توپ پس از برخورد به تیرک عمودی دروازه و کمر سعود السوادنی تبدیل به گل شد تا نتیجه بازی ۲ بر صفر به ایران شود.

برتری ایران سبب شده بود تا یمنی‌ها با وجود دریافت دو گل توانی برای جبران گل‌های خورده نداشته باشند و تماشاگران حاضر در ورزشگاه در انتظار گل‌های بیشتری از سوی مهاجمان کشورمان باشند. در دقیقه ۲۵ مهدی طارمی بار دیگر در نقش یک گلزن ظاهر شد تا نتیجه بازی ۳ بر صفر به سود ایران شود. سانتر تماشایی رامین رضاییان از جناح راست زمین را مهدی طارمی با ضربه سری استثنایی به گوشه دروازه یمن فرستاد تا هم ایران را ۳ بر صفر جلو ببرد و هم دومین گلش را به ثمر برساند. نیمه اول با پیروزی ۳ بر صفر ایران مقابل یمن به پایان رسید تا همه در انتظار افزایش گل‌های

تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی که بیشتر مدعیان قهرمانی، جام ملت‌ها را با شکست یا پیروزی‌های خفیف آغاز کرده بودند، با یک شروع طوفانی و با پیروزی ۵ بر صفر مقابل یمن برای همه مدعیان خط و نشان کشید. حتی اگر کارلوس کی‌روش در مسابقه‌هایش نام ایران را از بین مدعیان اصلی خط بزند اما بچه‌های تیم ملی دیروز در نخستین بازی خود نشان دادند که قصدی برای همراهی با این ایده محتاطانه مربی خود ندارند. تیمی که سال‌هاست در رنکینگ فیفا در رده اول آسیا است و در سال‌های اخیر برابر تیم‌های آسیایی شکست‌ناپذیر بوده و به عقیده خیلی از کارشناسان می‌تواند جام قهرمانی را به تهران بیاورد.

در چنین شرایطی تیم کشورمان در اولین بازی در مرحله نهایی جام ملت‌ها با ترکیب علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، مجید حسینی، احسان حاج‌صفی، رامین رضاییان، مهدی طارمی، امید ابراهیمی، اشکان دژاگه، وحید امیری، مهدی ترابی و سردار آزمون برابر یمن به میدان رفت. سامان قدوس برخلاف پیش‌بینی‌ها روی نیمکت نشست بود تا کی‌روش از مهدی ترابی در کنار سردار آزمون و مهدی طارمی در ترکیب هجومی کشورمان استفاده کند.

در حالی بروجی ساتوی ژاپنی سوت شروع بازی را به صدا درآورد که حضور نزدیک به ۷ هزار ایرانی در ورزشگاه محمد بن زاید ابوظهبی، جو استادیوم را کاملاً به نفع ایران تغییر داده بود تا کی‌روش و شاگردانش با حمایت تماشاگران با انگیزه بیشتری رقابت‌ها را آغاز کنند.

مسابقه با بازی هجومی بازیکنان کشورمان آغاز شد که با یک تکتیک تهاجمی از همان دقیقه اول با ارائه بازی رو به جلو به دنبال باز کردن دروازه یمن بودند. هرچند در این دقیق یمنی‌ها نیز با استفاده از ضدحمله‌ها در همان دقیقه‌های اول بازی چند

ترمیم گران معدل برای رد شدن از غول کنکور

تصمیم نهایی برای حذف غول کنکور، مدیرکل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش ترمیم سوابق تحصیلی برای ورود به رشته‌های بدون کنکور دانشگاهی را تشریح کرده است.

ترمیم معدل یکی از بخشنامه‌های آموزش و پرورش است که در سال ۹۴ به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش رسیده است. اقدامی که در صورت تمایل برای تمامی دیپلمه‌های سال ۸۴ به بعد امکان‌پذیر است. یعنی هر شخصی بخواهد درس یا دروسی را مجدد امتحان بدهد و نمره خودش را ترمیم کند، می‌تواند درخواست شرکت مجدد در امتحانات نهایی را بدهد. به این ترتیب متقاضیان به منطقه آموزش و پرورش خود که دیپلم‌شان را آنجا گرفته‌اند، مراجعه کرده و

جامعه

چند روز پیش وزیر آموزش و پرورش با توثیق خود مبنی بر «خداحافظ کنکور» از به زمین زدن این صنعت نیم‌قرنی خبر داد و به صورت رسمی اعلام کرد: کنکور ۹۸ برای ۱۵ درصد از رشته‌های بدون کنکور خواهد شد و در ۸۵ درصد مابقی مدل‌های کنکور دانشجو پذیرفته خواهد شد. صرف‌نظر از جزئیات این تصمیم دقیقه نودی که شش ماه مانده به کنکور از سوی دولت رونمایی شد، بخشی از کامنت‌های ذیل، توثیق وزیر آموزش و پرورش جالب بود. کامنت‌های دانش‌آموزان نظام قدیم که چنین تصمیمی را تبعیض در حق خود می‌دانستند، هر چند که پیش از این نیز صحبت‌هایی در راستای ترمیم معدل شده بود، اما یکبار دیگر به دنبال

اقتصادی

امریکا برای مذاکره با ایران عجله دارد!

برخلاف آنکه امریکایی‌ها و ترامپ هر روز از احتمال تسلیم‌شدن ایران در آینده نزدیک و درخواست مذاکره دم می‌زنند، اظهارات شمخانی درباره پیغام نمایندگان امریکا در افغانستان به وی برای انجام مذاکره با ایران، نشان می‌دهد این امریکایی‌ها هستند که برای مذاکره با ایران تحت فشار قرار گرفته‌اند!

امریکا

در بن بست سیاسی

مذاکرات بی‌نتیجه مقامات کاخ سفید و اعضای کنگره امریکا برای حل و فصل بحران تعطیلی دولت فدرال، عملاً واشنگتن را در بن بست سیاسی فرو برده است

آقای رئیس‌جمهور! آموزش و پرورش بنگاه اقتصادی نیست

بیش از ۶۰۰ تشکل دانشجویی سراسر کشور از طیف‌های مختلف، علیه سیاست‌های مالی دولت در تعلیم و تربیت بیانیه صادر کردند

اصل در «بانوی عمارت» ایجاد تنوع بصری بود

گفت‌وگوی «جوان» با عزیزالله حمیدنژاد کارگردان سریال بانوی عمارت



عزیزالله حمیدنژاد

مدیر حوزه‌های علمیه در دیدار با فرمانده و مسئول نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه خاتم:

قرارگاه خاتم‌الانبیا از دستاوردهای مهم انقلاب است

وی افزود: همه باید باور کنیم که اقتصاد و انقلاب با هم گره خورده‌اند و پیشرفت اقتصاد در پیشبرد آرمان‌های انقلاب مؤثر است! اگر نتوانیم در مرحله ساخت و توسعه و پیشرفت کشور، خودمان را نشان دهیم، انقلاب نمی‌تواند پیش برود و در جهان برتوفاقن باشد.

مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور گفت: قرارگاه خاتم یکی از دستاوردهای مهم انقلاب است این قرارگاه عزم و اراده‌ای جدی دارد تا بگوید که ما می‌توانیم کارهای نشدنی را انجام دهیم و باید این عزم و اراده در کل کشور منتشر شود. آیت‌الله اعرافی اظهار داشت: همه کارهایی که قرارگاه در حال انجام آن است به عنوان پشتوانه باعث عمق‌بخشی انقلاب در درون کشور می‌شود و در خارج از کشور هم مایه ابروی نظام است. امام جمعه قم افزود: قرارگاه باید پیش‌ساز بخش خصوصی باشد و آنها را به صحنه کار وارد کند و آنها را توانمند و خودکفا کند و خود به کارهای کلان‌تر و راهبردی‌تر وارد شود که این

مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور در دیدار با فرمانده و مسئول نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه خاتم‌الانبیا گفت: قرارگاه خاتم یکی از دستاوردهای مهم انقلاب است. این قرارگاه عزم و اراده‌ای جدی دارد تا بگوید که ما می‌توانیم کارهای نشدنی را انجام دهیم و باید این عزم و اراده در کل کشور منتشر شود. دکتر سعید محمد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و حجت‌الاسلام دهقانی مسئول نمایندگی ولی فقیه در این قرارگاه روز یکشنبه در شهر قم با آیت‌الله علیرضا اعرافی، مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور دیدار و گفت‌وگو کردند. به گزارش روابط عمومی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا، آیت‌الله اعرافی در این دیدار گفت: اصل در هر کاری، اراده، عزم و نگاه انسان‌هایی است که در آن عرصه فعالیت می‌کنند و کشور در شرایط فعلی به این عزم و اراده، بیش از پیش نیازمند است.

سازمان مردم‌نهاد بن‌العلی خیریه آبخار عاطفه

حامیان محترم دست یاری شما پشتیبان کرده‌گان نیازمند ما خواهند بود

خدمات ارائه شده به خانواده‌های نیازمند

- هر ۳ ماه یکبار بخش خواربار
- پرداخت مستمری به صورت ماهانه
- توزیع نذری و نذورات
- معرفی خانواده‌ها به پزشکان متخصص (آزمایشگاه، اسکن، سونوگرافی)
- کمک هزینه تهیه چیپز به نوجوانان
- تهیه لوازم التحریر برای دانش‌آموزان تحت حمایت
- تهیه وسایل گرمایشی و پوشاک برای فصل سرما

شماره کارت: ۰۱۴۸۵۴۹۹۹۹۰۰۰۰۰۰۰۰
شماره حساب: ۰۳۳۴۹۴۳۹۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰
شماره تماس: ۰۹۳۶۱۲۸۳۳۶۴
تلفن ثابت: ۳۶۰۳۰۴۸۸

آدرس: پاکدشت، میدان شهدای گمنام، خیابان شهید محسن پازوکی، نوبهاریکم، پلاک ۹، شماره ثبت ۳۳۱۰

WWW.JAVADOLAEME.ABSHARTEFEHA.ORG

